ستایش خاصه الله سبحانه و تعالی بوده و او مالک جهانیان است.

پیوند ارتباطی انجمن عقاب: <https://www.alokab.com>

داکتر عثمان بخاش

رئیس دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: ۱۴۳۹AH/۰۲۶

۱۶ رمضان ۱۴۳۹ هـ.ق

1 جون ۲۰۱۸ م